Указ Президента РФ от 03.03.2008 N 301
(ред. от 21.12.2017)
"О представительствах и представителях Федеральной миграцион...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.06.2019

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

3 марта 2008 года N 301

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВАХ И ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ МИГРАЦИОННОЙ СЛУЖБЫ ЗА РУБЕЖОМ

Список изменяющих документов
(в ред. Указов Президента РФ от 15.01.2013 N 30, от 21.12.2017 N 612)

В целях обеспечения интересов Российской Федерации и реализации международных договоров

Российской Федерации в сфере миграции постановляю:

1. Разрешить Федеральной миграционной службе:

а) иметь представительства в Республике Армения, Республике Казахстан, Киргизской Республике,
Латвийской Республике, Республике Таджикистан, Туркменистане и Республике Узбекистан;
(пп. "а" в ред. Указа Президента РФ от 15.01.2013 N 30)

б) направлять для работы в составе дипломатических представительств Российской Федерации в
Республике Молдова и на Украине своих представителей и их заместителей в количестве шести человек
(по три человека в каждом из указанных государств) без включения в штатную численность этих
представительств.

2. Утратил силу с 21 декабря 2017 года. - Указ Президента РФ от 21.12.2017 N 612.

3. Утратил силу с 15 января 2013 года. - Указ Президента РФ от 15.01.2013 N 30.

4. Утратил силу с 21 декабря 2017 года. - Указ Президента РФ от 21.12.2017 N 612.

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации

В.ПУТИН
Москва, Кремль

3 марта 2008 года

N 301

consultantplus://offline/ref=86A81B7F3C779471FEADF5D2E43143B5D25260952537E98A1E270A3AB7D1DC243C5D9EDB7123DE477E7F6A8C1ADF482F327615BDA5EEE2EFz3bBM
consultantplus://offline/ref=86A81B7F3C779471FEADF5D2E43143B5D252609A2733E98A1E270A3AB7D1DC243C5D9EDB7123DE407E7F6A8C1ADF482F327615BDA5EEE2EFz3bBM
consultantplus://offline/ref=86A81B7F3C779471FEADF5D2E43143B5D25260952537E98A1E270A3AB7D1DC243C5D9EDB7123DE477D7F6A8C1ADF482F327615BDA5EEE2EFz3bBM
consultantplus://offline/ref=86A81B7F3C779471FEADF5D2E43143B5D252609A2733E98A1E270A3AB7D1DC243C5D9EDB7123DE407E7F6A8C1ADF482F327615BDA5EEE2EFz3bBM
consultantplus://offline/ref=86A81B7F3C779471FEADF5D2E43143B5D25260952537E98A1E270A3AB7D1DC243C5D9EDB7123DE447B7F6A8C1ADF482F327615BDA5EEE2EFz3bBM
consultantplus://offline/ref=86A81B7F3C779471FEADF5D2E43143B5D252609A2733E98A1E270A3AB7D1DC243C5D9EDB7123DE407E7F6A8C1ADF482F327615BDA5EEE2EFz3bBM